MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
IINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO DO BONFIM

1

CONVOCAÇÃO

O Diretor-Geral do Campus Avançado do Bonfim do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o Edital 001/2016/IFRR/CABF, faz saber pelo presente a CONVOCAÇÃO das

candidatas da lista de espera GIZELLE NEILA DA SILVA ESPENCER e ALALIANA

MACÊDO DO NASCIMENTO a comparecerem na Escola Estadual Argentina Castelo

Branco, nº 41, Bairro Centro, Bonfim-RR, no horário das 9h às 11h, no dia 03 de março

de 2016, portando os documentos necessários para realização da matrícula no Curso

Técnicos Subsequente em Administração:

 Certificado de Conclusão e Histórico Escolar do Ensino Médio (03 cópias)

 Certidão de Nascimento ou Casamento (03 cópias)

 Carteira de Identidade (03 cópias)

 CPF (03 cópias)

 03 fotos 3x4 recentes e iguais (não será aceita foto reproduzida com o uso de scanner,
fotocópia colorida, nem foto anteriormente utilizada)

 Título de Eleitor (03 cópias)

 Certificado de Reservista (para os homens) (03 cópias)

 Comprovante de Residência (água, luz e outros) (03 cópias)

O não comparecimento no local, na data e horário acima descritos acarretará a eliminação

imediata do candidato no certame.

Bonfim-RR, 01 de março de 2016.

ARNÓBIO GUSTAVO QUEIROZ MAGALHÃES
Diretor-geral do Campus Avançado do Bonfim